1、报告期内，公司因回购注销股权激励限制性股票，发生减资，详见4月3日刊登于公司

指定信息披露网站“巨潮资讯网”（www.cninfo.com.cn）的2014-021、022号公告。

2、报告期内，公司启动了非公开发行股票计划，并披露了《非公开发行股票预案》，详

见9月30日刊登于公司指定信息披露网站“巨潮资讯网”（www.cninfo.com.cn）的《非公开发行

股票预案》、2014-041号公告以及10月16日披露的2014-045号公告。

浙江富春江环保热电股份有限公司 2014 年年度报告全文

34

3、报告期内，公司股东杭州富阳容大控股集团有限公司经大宗交易减持公司股份，且不

再是持有公司5%以上股份的股东，详见12月17日刊登于公司指定信息披露网站“巨潮资讯网”

（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》以及2014-055号公告。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

2014年5月，公司全资子公司新能源公司根据发展需要出资1,000万元在舟山群岛新区投

资设立舟山富春环保商贸有限公司。舟山商贸的投资设立有助于新能源公司扩大业务规模，

提升利润空间。

2014年5月，公司控股子公司汇丰纸业根据业务发展的需要与中南控股共同投资设立江苏

汇丰中南包装有限公司，其中汇丰纸业出资1,530万元，占注册资本的51%。中南包装的投资

设立有助于汇丰纸业拓宽业务渠道，提升利润空间。

2014年6月，公司控股子公司江苏热电与溧阳市昆仑热电有限公司（以下简称“昆仑热电”）

签订了资产转让协议，江苏热电以自有资金1.3亿元收购昆仑热电搬迁移建项目的相关资产。

本次资产收购，充分考虑了公司战略发展的需要，有助于形成规模效应，确立公司优势地位。

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

根据2011年12月8日公司股东大会决议，并经中国证券监督管理委员会证监许可【2012】

389号文核准，2012年6月5日公司发行了五年期4亿元公司债券（第一期）（以下简称“12富春

01”），每张面值100.00元，发行400万张，票面利率为6.7%，在第三年末附上调票面利率选

择权和投资者回售选择权，债券期间自2012年6月5日至2017年6月4日，每年6月5日为付息日，

到期一次还本。

2014年6月5日，公司完成“12富春01”第二年的利息支付。2014年度，公司共计提债券利

息26,800,000元。

浙江富春江环保热电股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,074,975 0.96%   -4,022,625 -4,022,625 3,052,350 0.42%

3、其他内资持股 7,074,975 0.96%   -4,022,625 -4,022,625 3,052,350 0.42%

   境内自然人持股 7,074,975 0.96%   -4,022,625 -4,022,625 3,052,350 0.42%

二、无限售条件股份
730,725,0

25
99.04%   944,775 944,775

731,669,8

00
99.58%

1、人民币普通股
730,725,0

25
99.04%   944,775 944,775

731,669,8

00
99.58%

三、股份总数
737,800,0

00
100.00%   -3,077,850 -3,077,850

734,722,1

50
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司回购注销离职激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票25,500股,回

购注销第二个解锁期未达到解锁条件的限制性股票3,052,350股，回购注销工作分别于2014年1

月24日、2014年6月13日办理完毕。

报告期内，高管锁定股解锁共计944,775股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年11月12日，公司第二届董事会第三十二次会议、第二届监事会第二十七次会议审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意回购注销离职激励对象所持已获授

但尚未解锁的限制性股票25,500股。

2014年4月2日，公司第三届董事会第三次会议、第三届监事会第三次会议审议通过了《关

于回购注销第二个解锁期未达到解锁条件的限制性股票的议案》，同意回购注销第二个解锁

期未达到解锁条件的限制性股票3,052,350股。

浙江富春江环保热电股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

两次回购注销工作分别于2014年1月24日、2014年6月13日办理完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响